淮南联合大学文件
淮联校〔2023〕 42号
关于印发《淮南联合大学招标代理机构管理办法》的通知

[bookmark: _GoBack]
 各学院、各部门：
经学校研究同意，现将《淮南联合大学招标代理机构管理办法》印发给你们，请遵照执行。

附件：《淮南联合大学招标代理机构管理办法》

淮南联合大学
                                      2023年10月27日